
 

 

 

Uchwała nr 1/2022 z dnia 9 sierpnia 2022 roku Zarządu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej w sprawie 

zatwierdzenia na funkcję Przewodniczącego Kolegium Sędziów Lubelskiego Związku Piłki Nożnej  

Pana Jacka Walczyńskiego na dalszą część kadencji  2021-2025 Zarządu KS LZPN. 

 

Na podstawie § 32, pkt 16 Statutu Lubelskiego Związku Piłki Nożnej postanawia się, co następuje:  

I. Zatwierdza się Pana Jacka Walczyńskiego na funkcję Przewodniczącego Kolegium Sędziów Lubelskiego Związku 

Piłki Nożnej na dalszą część kadencji 2021-2025 Zarządu KS LZPN. 

II. Decyzję podjęto z uwagi na śmierć dotychczasowego Przewodniczącego KS LZPN śp. Andrzeja Kuśmierczyka 

 i potrzebę zapewnienia kontynuacji działań w KS  przez osobę z  Zarządu KS LZPN (kadencji 2021-2025). 

III. Niniejsza Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                                           Prezes LZPN  

                                                                                                   Zbigniew Bartnik 

 


